Приложение к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между Государственным Советом Республики Крым — Парламентом Республики Крым и Калининградской областной Думой"

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта постановления Государственного Совета Республики Крым "Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между Государственным Советом Республики Крым – Парламентом Республики Крым и Калининградской областной Думой"

Финансовые средства на реализацию этих целей заложены в бюджете Республики Крым в статье расходов на содержание Государственного Совета Республики Крым.

Дополнительных расходов из федерального бюджета, бюджета Республики Крым, кроме предусмотренных, не потребуется.

Первый заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым, председатель Комитета Государственного Совета Республики Крым по вопросам государственного строительства и местного самоуправления

Е. ФИКС